
.  

Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

V I I Iс кл ик анн я  

І І  с е с і я  

( I I I  за с і да ння )  

 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 28 грудня  2020 року                   №61 

 

Про розгляд заяви  

ТзОВ «Захід Авто Центр» 

 

Відповідно до ст.. 13, 19 Конституції України, ст..12, 116, 124 Земельного 

кодексу України, п.2 ст.. 16,п.1 ст.24, п.1.ст.31, п.2,5ст. 33 Закону України «Про 

оренду землі», керуючись п.34 ст.26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву ТзОВ «Захід Авто Центр», та 

колективну заяву жителів громади, враховуючи висновки постійної комісії з 

питань регулювання земельних відносин, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити терміном до 01.04.2021 ТзОВ «Захід Авто Центр» оренду 

земельної ділянки площею 1560 кв. м для будівництва та обслуговування 

дванадцяти квартирного житлового будинку з офісними приміщеннями в м. 

Бережани по вул. Івана Франка,2. 

1.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

1.2. Зобов’язати ТзОВ «Захід Авто Центр» укласти додаткову угоду до 

договору оренди та провести її державну реєстрацію.  

1.3. Зобов’язати ТзОВ «Захід Авто Центр» до 1 квітня 2020 року надати в 

міську раду технічну документацію про поділ земельної ділянки 

площею 1560 кв.м.  на п’ять земельних ділянок згідно рішення сесії 

№1861  від  08.10.2020 року.                  

1.4. ТзОВ «Захід Авто Центр»  до 1 квітня 2020 року надати інформацію про 

виконання рішення сесії №926 від 26.04.2018 року в частині 

відшкодування збитків нанесених територіальній громаді внаслідок 

самовільного демонтажу гаражів по вулиці Франка,2 в м. Бережани та 

вжиття товариством дій щодо їх відновлення (відбудови). 



2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського 

голови Лук’янову М.М. 

 

 

Міський голова                                            Ростислав Бортник 

 

 
 


